
' Zápis č.412013
ze zasedán í předsed nictva Geskomoravské kynoIog ické jed noty' konaného

v Praze dne 26. záři2013

Přítomni: pod|e prezencní |istiny
om|uven: JUDr. B|ahos|av Jindřichovský
Zahdjení, schvá|ení programu zasedání'

Zasedání předsednictva Českomoravské kyno|ogické jednoty (dá|e jen ,,PČMKJ.) zahá4i|
Pave| Štang|, předseda ČMKJ, ktený se po přivítání přítomných č|enů PCMKJ uja| s|ova
a řídi| jednání.

Program: -
114 Kontro|a zápisu z předchozího zasedání PCMKJ, konaného dne 23.5. 2013,
214 Doš|ákorespondence

a) K.Kocúrová - projednání poŽadavku na vydání nep|atného PP vydaného dne
14.01.2009.

b) Návrhy na sestavení P|ánu kyno|ogických akcí se zadáváním čekate|ství CACT
a CAC|T v r.2014 před|oŽení chovate|skými kluby a oMS ČMMJ, o.s.

314 Různé.
Závěr'

K bodu 1i3:
Kontrola zápisu z předchozího zasedání PČMKJ, konaného dne 23.5. 2013.
Všechny úko|y byly splněny.

V.Tichá předloŽila PČMKJ ke schvá|ení komp|etní Směrnici pro de|egování rozhodčích
na zkoušky a soutěŽe se zadáváním čekate|ství CACT a CACIT (dá|e jen ,,směrnice..).
PČMKJ po úpravě cit. směrnici schváli lo s Účinností od 1.1 ,2014'

Usnesení
PČMKJ uloŽilo P. Štang|ovi, písemně informovat Ing. J.Kostečku, PhD., jednate|e
ČMMJ, o.s., o schvá|enícit. směrnice.

Termín: do 26.10.2013
Zodpovídá. předseda Črrlr.l

V.Tichá před|oŽi|a PČMKJ k informaci Řáo pro udě|ování titu|Ů šampión práce Čn 1oate
1en ,,Řád..; včetně dvou pří|oh, a to
a) Směrnice pro vystavování a pouŽívání certifikátu pro účely do|oŽení pracovnítřídy na
výstavách a udě|ení českého šampionátu a mezinárodního šampionátu krásy.

b) Šampion práce - |ovecký výkon, fie|d tria|.

PČMKU řád včetně pří|oh schvá|i|o s účinností od 1 .1 .2014.

Usnesení
PČMKJ vza|o řád věetně jeho dvou pří|oh na vědomí.



Kbodu2l4
Doš|á korespondence.

1. Písemná reakce chovate|ky K. Kocúrové na Žádost ČMKJ o vrácení nep|atného
průkazu původu (dá|e jen..PP..) feny Maria Mati|de Scotch DAMA Krkonoše,
CLP/GS/16072, nar. dne 07.1 1.2008.

Usnesení:
PČMKJ potvrdi|o poŽadavek pracoviště p|emenné knihy, aby chovate|ka K.Kocúrová
vráti|a neplatný PP feny Maria Mati|de Scotch Dama Krkonoše, ČLplcsltoO72, nar.
dne 07.1 1.2008 ke skartaci.

Termín : do 04.10.2013
Zodpovídá : jednate|ka Čvr.l

2. Podklady pro sestavení P|ánu kyno|ogických akcí na r. 2014 se zadáváním
čekate|ství cAcT a CAC|T (návrhy před|oŽené chovate|skými k|uby a oMS ČMMJ,
o . s . ) .

Po schvá|ení P|ánu kyno|ogických akcí na r. 2014 se zadáváním čekate|ství CACT a
cAc|T předsednictvem Českomoravské kyno|ogické unie (dá|e ien ,,ČMKU..) bude
p|án zveřejněn v časopisu Mys|ivost, jakoŽ i na webových stránkách ČMKJ, Čvru a
časopisu Myslivost.

Usnesení
Návrh P|ánu kyno|ogických akcí na r' 2014 se zadáváním čekate|ství CACT a CACIT
předloŽí cMKU sekretariát cMKJ

Termín: do .18.10.2013
Zodpovídá: jednatelka Čtur.l

o zamítnutých návrzích budou předk|adatelé informováni s písemným odůvodněním.
Termín: do 18.10.2013
Zodpovídá: jednate|ka Čturc.l

314 Různé

1' Reakce PČMKJ na obsah části zápisu (bod 2, odst. 3) ze zasedání KK ČMMJ,
konaného dne 22.07.2013 :
a) Vzh|edem ke skutečnosti, Že je KK poradním orgánem ČMMJ, která si M. Kašpara

rozhodnutím Mys|ivecké rady Čruv.l do KK vybra|a, je jedině v kompetenci
Čvu.l jak se s konkrétní situací vypořádá.

b) Pokud jde o písemné příspěvky č|enky PČMKJ V.Tiché zveřejňované v časopisu
Mys|ivost a týkajíci se ČMKJ, konstatuje PČMKJ, že všechny tyto příspěvky
V.Tiché by|y vŽdy PČMKJ předem projednány a schvá|eny. Kritická poznámka
KK CMMJ obsaŽená v zápisu ze dne 22.07.2013 a týkající se pub|ikovaných
příspěvků za ČMKJ, je neadresná, obsahově nekonkrétní a pozbývá tím jakýko|iv
smysl kromě toho, Že uveřejněním předmětného zápisu zKK na webových
stránkách Čvvt.l taková poznámka poškozuje dobré jméno Čvru' Jest|iže
budou mít č|enové KK ČMMJ jakéko|iv věcné připomínky k jednání konkrétních
osob (funkcionářů, zaměstnanců ČMKJ, případně Vůči ČMKJ jako takové), mají
právo je up|atnit pouze prostřednictvim Čvtu.l, jqÍŽ je KK Čruul poradním
orgánem. Jinak má jednotlivý č|en KK ČMMJ právo podobné připomínky up|atnit



3.

jen sám za sebe jako fyzická osoba (stejně jako ktenýkoliv jiný čtenář časopisu
Myslivost).

PČMKJ zmocni|o předsedu Čvtx.l k účasti na zasedáních KK ČMMJ, pokud na
uvedená jednání bude písemně pozván jako zástupce (předseda) ČMKJ. Vzh|edem
k tomu, že veškerá rozhodnutí ČMKJ, pokud nejsou vyhrazena sněmu ČMKJ nebo
dozorčí radě ČMKJ, přís|uší pod|e stanov Čurl předsednictvu ČMKJ, můŽe
předseda Čvr.l sám rozhodnout jen v neodk|adných zá|eŽitostech. V kaŽdém
takovém rozhodnutí je přitom povinen neprod|eně informovat č|eny PČMKJ na
nejb|iŽším zasedání tohoto vo|eného orgánu.

PČMKJ schvá|i|o návrh, aby od 1.1o.2o13 agendu kyno|ogických akcí se zadáváním
čekate|ství cAcT a CAC|T v sekretariátu Čut<l zajišt'ova|a formou částečného
pracovního Úvazku V|asta K|onfarová, a to v rozsahu 2 dny týdně (úteý a čtvrtek).

Závěr.
Pave| Štang|, předseda ČMKJ, jednání v 15,20 hod' zasedání PČMKJ ukonči|.

V Praze dne 26. září 2013

ř á ková ,
a Čur.t

4.

Věra D v
jednatel


